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Letzte Aktualisierung: 20.12.2021  

Aktualisierung der Mastermodulhandbücher – Ansprechpartnerinnen und 
Ansprechpartner für das Sommersemester 2022 
 
Die Modulverantwortlichen melden ihre Änderungen im Änderungsmodus bitte bis 11. Feb-
ruar 2021 an die Masterkoordinatorinnen und Masterkoordinatoren: 

Studiengang Mitarbeiter*in E-Mail  
Arbeitsmarkt und Personal  Ann-Katrin Rückel, M.Sc. wiwi-ma-aup@fau.de 
Economics  Vendula Stepanikova, M.Sc. vendula.stepanikova@fau.de 

FACT  
Sebastian Gaschler, M.Sc. 
Lena Pager, M.Sc. 
Dominik Zink, M.Sc 

sebastian.gaschler@fau.de 
lena.pager@fau.de 
dominik.zink@fau.de 

Gesundheitsmanagement 
und Gesundheitsökonomie  

Lena Jaegers, M.Sc. lena.jaegers@fau.de 

International Business Stu-
dies  

Laura Kirste, M.Sc. laura.kirste@fau.de 

International Information 
Systems  

Jessica Ochmann, M.Sc. jessica.ochmann@fau.de 

Management  Eva Krakowitzky, M.Sc. eva.krakowitzky@fau.de 

Marketing  Franziska Hoffmann, M.Sc. 
Dr. Tobias Maiberger  

franziska.hoffmann@fau.de 
tobias.maiberger@fau.de 

Sozialökonomik  Juliane Kühn wiso-ma-sozoek@fau.de 

Wirtschaftspädagogik  Dr. Angela Hahn  angela.hahn@fau.de   

Die Frist ist unbedingt zu beachten. Spätere Meldungen können unter Umständen nicht be-
rücksichtigt werden. 

Die Masterkoordinatorinnen und Masterkoordinatoren senden anschließend bitte bis 25. Feb-
ruar 2022 die Modulhandbücher an das Studiendekanat (maria.wittmann@fau.de & katha-
rina.schroeder@fau.de). Die Finalisierung der Modulhandbücher durch die Koordinatorinnen 
und Koordinatoren erfolgt ab dem 4. April 2022. Die Veröffentlichung durch die Kommunikati-
onsabteilung erfolgt am 8. April 2021. 


